
Skelbimai Page 1 o f 3

Atn-3 tipinė forma
patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 
2017 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. 1S-80

M Lntfftm r-, 'JfcuU, rAtn-3 tipine fom bftfm '(AuMmt
.(perkančiosios organizacijosacba perkąrjęiojo subjekto pavadinimas)amzacijosarba perkanciojo subjekto pavaiia/ A c , Attoau a£t7/

(įstaigos duomenys)

Viešųjų pirkimų tarnybai

VIEŠOJO PIRKIMO SUTARČIŲ, PIRKIMO SUTARČIŲ IR VIDAUS SANDORIŲ ATASKAITA

2 0 - m.

Teisinis pagrindas

Ataskaita teikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (toliau -  
Viešųjų pirkimų įstatymas)

I. ATASKAITINIAI KALENDORINIAI METAI

2019

II. PERKANČIO» ORGANIZACITA ARBA PERKANTYSIS SUBIEKTAS

Perkančioji organizacija arba perkantysis subjektas:

Kauno lopšelis-darželis „Vaidilutė"
191636596
Draugystės g. 5c, Kaunas
Kaunas
51278
LT
Genovaitė Syčiova 
+370 37456022 
darzelis.vaidilute@gmail.com 
http://www.vaidilute.kaunas.lm.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Supplier/Companylnformation/lndex/2058 
Perkančiosios organizacijos arba perkanciojo subjekto tipas:

Viešasis juridinis asmuo, kuris atitinka Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 
(toliau -  Viešųjų pirkimų įstatymas) 2 straipsnio 25 dalies 2 punkte nustatytas sąlygas

III. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI

1 .

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Publication/Forms/ViewNotice/154330 2022-01-19

mailto:darzelis.vaidilute@gmail.com
http://www.vaidilute.kaunas.lm.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Supplier/Companylnformation/lndex/2058
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Publication/Forms/ViewNotice/154330


Skelbimai Page 2 of 3

Mažos vertės pirkimai, po kurių sudarytas sutartis ir (ar) pasiūlymus privaloma 
paskelbti pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalį arba Komunalinio 
sektoriaus pirkimų įstatymo 94 straipsnio 9 dalį (išskyrus tokius, kurie atlikti 
vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 3 dalimi, 4 dalimi, taip pat, kai 
pirkimai atlikti iš ar per centrinę perkančiųjų organizacijų)

Iš 2 stulpelyje 

nurodytos vertės -

Pirkimo objekto

rūšis

Bendra sudarytų

sutarčių vertė

Bendras įvykdytų

pirkimų skaičius

įvykdytų žaliųjų

pirkimų sudarytų

sutarčių vertė

(Eur)

Iš 3 stulpelyje

nurodyto skaičiaus

-įvykdytų žaliųjų

pirkimų skaičius

1. 2. 3. 4. 5.

Prekės 52371,80 3 0,00 0

Paslaugos 2300,00 3 0,00 0

D arbai 18003,56 2 0,00 0

Iš v iso 72675,36 8 0,00 0

IV. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI, NURODYTI VIEŠŲIŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 23
STRAIPSNIO 2 DALYJE

1. Supaprastinti pirkimai pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 23 straipsnio 2 dalies
reikalavimus (įskaitant ir mažos vertės pirkimus) (tik pagal Viešųjų pirkimų įstatymų)

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus supaprastintus pirkimus, vertė (Eur)

0,00

V. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI. NURODYTI VIEŠŲIŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 25
STRAIPSNIO 3 ir 4  d a ly se  (tik pagal Viešųjų pirkimu įstatymą)

1. Sutartys, sudarytos atliekant Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 3 dalyje 
numatytus viešuosius pirkimus

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus supaprastintus (Įskaitant mažos vertės) pirkimus, vertė Bendras pirkimų 

(Eur) skaičius

0,00 0

2. Sutartys, sudarytos atliekant Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 4 dalyje 
numatytus viešuosius pirkimus

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus supaprastintus (įskaitant mažos vertės) pirkimus, vertė Bendras pirkimų

(Eur) skaičius

0,00 0

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.1t/ctm/Publication/Forms/ViewNotice/l 54330 2022-01-19

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.1t/ctm/Publication/Forms/ViewNotice/l


Skelbimai Page 3 of 3

VI. SUTARTYS. KURIŲ NEREIKALAUJAMA PASKELBTI PAGAL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ
ĮSTATYMO « 6  STRAIPSNIO 9  DALĮ ARBA KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ
ĮSTATYMO 9 4  STRAIPSNIO 9  DALĮ

Bendra sudarytų sutarčių (išskyrus 

supaprastintus pirkimus) vertė (Eur)

0,00

Bendras įvykdytų pirkimų skaičius

0

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus 

supaprastintus (išskyrus mažos vertės) 

pirkimus, vertė (Eur)

0,00

Bendras įvykdytų pirkimų skaičius

0

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus 

mažos vertės pirkimus, vertė (Eur)

34012,54

Bendras įvykdytų pirkimų skaičius

156

VII. VIEŠŲIŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 1 0  STRAIPSNYIE ARBA KOMUNALINIO
SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 1 9  STRAIPSNYJE NURODYTI VIDAUS
SANDORIAI

Perka nčiosios Perkančiosios

organizacijos arba organizacijos arba

perkančiojo subjekto, perkančiojo subjekto.

kuris yra perkančioj! kuris yra perkančioj!

organizacija organizacija Numatoma

kontroliuojamo kontroliuojamo Pirkimo Sutarties sutarties

subjekto kodas. subjekto pavadinimo objekto sudarymo įvykdymo

pavadinimas patikslinimas pavadinimas data data

Bendra

sudarytos

sutarties

vertė (Eur) Grupė

1

Iš viso 0,00

VIII. KITA INFORMACIJA

1. ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ 

Vardas:

Telefono numeris:

Elektroninio pašto adresas:

2. Papildom a inform acija  

Papildoma informacija:

3. ATASKAITĄ PASIRAŠANTIS ASMUO

/adovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

h.
-

/  r

(Vardas, pavardė)

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Publication/Forms,'ViewNotice/l 54330 2022-01-19

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Publication/Forms,'ViewNotice/l

